
206002/206002-2015-16359(3) 

№206002-2015-16359 

err 23.09.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23 сентября 2015 года № 369 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 29 июня 2015 года № 242 

"Об утверждении распределения субсидий бюджетам 
муниципальных районов (городского округа) 

Ленинградской области на реализацию дополнительных 
мероприятий по модернизации муниципальных систем 

дошкольного образования в 2015 году" 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской 
области от 12 мая 2015 года № 152 "Об утверждении Комплекса 
дополнительных мероприятий по модернизации муниципальных систем 
дошкольного образования Ленинградской области в 2015 году и Порядка 
предоставления и расходования субсидий за счет средств федерального 
бюджета бюджетам муниципальных районов (городского округа) 
Ленинградской области на реализацию дополнительных мероприятий 
по модернизации муниципальных систем дошкольного образования 
в 2015 году" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 29 июня 2015 года № 242 "Об утверждении распределения субсидий 
бюджетам муниципальных районов (городского округа) Ленинградской 
области на реализацию дополнительных мероприятий по модернизации 
муниципальных систем дошкольного образования в 2015 году" изменение, 
изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П. 

Первый вице-губернатор 
Ленинградской области атраев 



206002/206002-2015-16361(2) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 29 июня 2015 года № 242 
(в редакции постановления Правительства 
Ленинградской области 
от 23 сентября 2015 года № 369) 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий бюджетам муниципальных районов (городского округа) 

Ленинградской области на реализацию дополнительных мероприятий 
по модернизации муниципальных систем дошкольного образования 

в 2015 году 

Наименование 
муниципального района 

Всеволожский муниципальный район 

Итого 

Размер субсидии 
(тыс. рублей) 

185543,3 

185543,3 


